PORTARIA Nº 011,

de 25 de fevereiro de 2015.

 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense UNIPLAC, no uso de

suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar, a pedido, Silvia Pricila da Silva do cargo de Assessora de Marketing e

Comunicação da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, conforme Art. 37 do

Regimento Geral da Universidade.

Art. 2º -  Esta Portaria tem efeito retroativo a 04 de fevereiro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor